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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500, Paskalya bayramı önceki işlem seansında yüzde 0,2 oranında artış yakaladı. 
 Sanayi sektöründen yüzde 1,1 artışla ile gelen liderlik endekse gelen alımlarda etkili olurken, sağlık sektörü yüzde 0,1 

artış ile yön değiştirdi. 
 Nasdaq endeksi günü yatay bitirirken, Dow Jones Endüstri Endeksi yüzde 0,4'lük bir kazanç ile günü sonlandırdı.  
 ABD’de Mart ayında yüzde 1,6 artış ile beklenenden daha iyi gelen perakende satışlar verisi ve haftalık işsizlik maaşı 

başvurularında yaşanan kayda değer düşüş, ABD ekonomisinin pozitif görünümüne ilişkin güveni tazeledi. 
Ekonominin gidişatının güçlü olduğuna işaret eden perakende satışlar verisi içerisinde otomobil harici satışların 
beklentinin üzerinde yüzde 1,2 arttığını görüyoruz. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri üç baz puan azalarak yüzde 2,56 seviyesine geriledi. 
 Dolar Endeksi ise yüzde 0,5 artarak 97,46 seviyesine yükseldi.  
 Philadelphia Fed Endeksi Mart ayında 13,7 iken Nisan ayında 8,5'e geriledi.  
 Bugün ABD’de başta olmak üzere birçok ülkede Paskalya bayramı tatili nedeniyle piyasalar kapalı. 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Günü yüzde 8,1 artıda bitiren United Rentals dahil olmak üzere ABD’de birçok şirket güçlü finansal rapor açıkladı.  
 American Express Co., beklentinin üzerinde hisse başı kar açıklarken, şirketin çeyreklik gelirleri tahminlerin altında 

kaldı. Şirket açıkladığı finansalları sonrasında yüzde 1,7 oranında değer kazandı.  
 Travelers Companies ise tahminlerin üzerinde gelen kar ve gelir rakamları sonrasında yüzde 2,3’e varan oranda değer 

kazancına ulaştı. Şirket ayrıca yıllık temettü rakamını 82 cente yükseltti.  
 Endüstri sektörü içerisinde ayrıca Union Pacific hisseleri yüzde 4,4 oranında değer kazanırken, Honeywell 

hisselerindeki kazanç yüzde 3,8 seviyesine ulaştı. Honeywell hisseleri 1,92 $ hisse başı kar ile beklentileri aşarken, 
havacılık sektörünün katkısı ile karlılığını arttırdı.  

 Günün diğer kazananları arasında ise Danaher yüzde 1,5, Dover yüzde 1,0 ve Snap-On yüzde 6,5 artış ile gün sonu 
kapanışı yaptı.  

 Alüminyum şirketi Alcoa, 2019 yılı ilk çeyrekte beklentinin üzerinde hisse başı zarar açıklaması ile şirket hissesi günü 
yüzde 3,82 değer kaybı ile sonlandırdı.  

 Citigroup, açıklamış olduğu finansallarında karının düştüğüne dikkat çeken Morgan Stanley hissesine ilişkin görünümü 
"Al" dan "Nötr"e aşağı yönde revize etti. 

 IPO haberlerinde, Zoom Video Communications ve Pinterest’in Perşembe günü halka arzı gerçekleşti. Zoom Video 
Communications 36 dolarlık bir emir toplama sonrasında 65 dolara yükseldi. Pinterest ise, 19 dolarlık talebe karşılık 
23,75 dolar ile açıldı.  

 Facebook kullanıcı gizliliği konusunda gelen suçlamalara ilişkin verilerin üçüncü şahıslarla paylaşılmadığına ilişkin 
açıklama gerçekleştirdi. Şirket bu açıklama sonrasında gün sonu kapanışını yüzde 0,3 ekside yaptı.  

 Tüketici ürünleri devi Unilever 2019 yılının ilk çeyrek mali raporlarında satışlarını tahminlerin üzerinde arttırdığını 
açıkladıktan sonra yüzde 2,1 oranında değer kazancına ulaştı.  

 Son dönem sağlık sektöründe yaşanan kırılganlık ile beraber Pfizer ve Merck hisseleri yüzde 1 civarındaki değer 
kaybıyla günün en kötü performans gösteren hisseleri arasında yer aldı.   

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da tüketici fiyat endeksi yüzde 0,5 oranında artarken, çekirdek enflasyon yüzde 0,8 oranında artış yakaladı.  

 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 İnşaat İzinleri Mart 1,300M 1,291M Aylık ** 
 

 

*Hisse önerileri 16-22 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

ARCHER-DANIELS-MIDLAND C. (ADM): Archer-Daniels-Midland Company, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası 
alanda tarımsal ürünleri içeren malzemeler üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket mısır, buğday, yulaf, pirinç ve arpa gibi 
tarımsal ürünleri satın alarak tarımsal işleme endüstrisi için hammadde haline dönüştürür. Ayrıca şirket bitkisel yağlar, 
gıda, yem, enerji ve sanayi ürünleri endüstrisi için malzeme üretimi de sağlamaktadır. Ek olarak, şirket doğal aroma 
bileşenleri gibi diğer özel gıda ve yem katkı maddelerinde de faaliyet alanı bulundurmaktadır. Ayrıca şirket vadeli işlem 
ve sigorta hizmetlerinde de bulunmaktadır. Archer-Daniels-Midland Company, 1902 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Chicago, Illinois'de bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ARCHER-DANIELS-MIDLAND C. (ADM) 17.1 13.6 1.3 2033273 24 Milyar $ 42.75-43.50 AL 52.00 40.00

PUBLIC JOINT STOCK COMPANY (MBT) 17.1 66.3 3.9 3205396 7 Milyar $ 7.80-8.17 AL 11.00 6.75

MDU RESOURCES GROUP (MDU) 17.1 18.5 2.0 964069 5 Milyar $ 25.50-26.10 AL 29.50 23.75

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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PUBLIC JOINT STOCK COMPANY (MBT): Halka Açık Anonim Şirket Mobile TeleSystems, Rusya, Ukrayna, Türkmenistan ve 

Ermenistan'da telekomünikasyon hizmetleri sunmaktadır. Şirket ses, internet erişimi ve veri iletimi sunar. Şirket bulut, 

finans ve e-ticaret hizmetlerini içeren kablosuz ve sabit hatların yanı sıra donanım, aksesuar ve yazılım gibi çeşitli katma 

değerli servisler üzerine de faaliyet göstermektedir. 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle şirket yaklaşık 101,2 milyon mobil 

abone tabanına sahiptir. Şirket 1993 yılında kurulmuştur ve Moskova, Rusya merkezlidir.  

  

MDU RESOURCES GROUP (MDU): MDU Resources Group Inc., Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenmiş enerji dağıtımı 

ve inşaat malzemeleri ile ilgili hizmetler üzerinden faaliyet gösterir. Şirket, Elektrik, Doğal Gaz Dağıtım, Boru Hattı, İnşaat 

Malzemeleri, Taahhüt ve İnşaat Hizmetleri üzerine çalışma yürütür. İnşaat Malzemeleri ve Taahhüt işleri içerisinde şirket 

asfalt karışımı ürünlerin işlenerek orta, güney ve batı Amerika Birleşik Devletleri'nde ve ayrıca Alaska ve Hawaii'de hazır 

beton ve çimento olarak tedariğini gerçekleştirmektedir. Genel hatlarıyla şirket elektrik, iletişim kabloları ve altyapısı ve 

yangın söndürme sistemleri, yenilenebilir enerji projelerine daha çok ağırlık verir. Şirket 1924 yılında Kuzey Dakota'daki 

Bismarck’ta kurulmuştur. 
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Euro Bölgesi’nden gelen zayıf PMI verileri sonrasında değer kaybına uğrayan paritede 1,1250 seviyesi altı fiyatlamalar 
sürüyor. ABD tarafında gerçekleşen perakende satışlar verisinde meydana gelen beklentinin üzerindeki artışın Dolar 
varlıkları üzerinde olumlu fiyatlamaya yarattığı görülmekte. Ayrıca ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvurularının 200 binin 
altında kayda değer oranda azalış gösterdiğini görüyoruz. Bu bilgiden hareketle paritedeki düşüşlerin 1,1215-1,1195 
destek seviyeleri altına taşınması halinde EURUSD paritesinde aşağı yönlü potansiyelin derinleştiğini görebiliriz. Bugün 
piyasalar Paskalya bayramı nedeniyle kapalı olacak. Bu nedenle parite fiyatlamalarında gün içerisinde oynaklık zayıf 
kalabilir. Parite toparlanmalarında ise 1,1290 direncini izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,4 artarak 64,03 dolar seviyesine yükseldi. ABD 

piyasalarının Paskalya tatili nedeniyle kapalı olması Baker Hughes sondaj kule sayısının bir gün öncesinden açıklanmasına 

neden oldu. Haftalık bazda ABD’deki aktif petrol kuleleri sayısı bir önceki haftaya oranla 8 adet azalarak 825 seviyesine 

geriledi. Bu veri sonrasında ham petrol fiyatlarındaki toparlanma hareketi hız kazandı. Diğer taraftan Trump’ın Abu Dabi 

veliahtı ile petrol arzı ve İran yaptırımlarını değerlendirdiği açıklandı. Ham petroldeki alım yönlü pozisyonların yoğunluğu 

emtiadaki geri çekilmeleri sınırlı bırakıyor. 64,00 seviyesi üzeri fiyatlamalar olumlu, yükselişleri 65,00 dolar seviyesi 

çerçevesince takip ediyoruz. 
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  ALTIN 
G10 para birimlerine karşı değer kazanımı içerisinde yer alan Dolar varlıkları Altın fiyatlarını baskılamaya devam ediyor. 

ABD perakende satışlar verisinin beklentinin üzerinde artış göstermesinin Dolar varlıkları üzerinde değer kazanımı 

yarattığı görülmekte. Çin’den gelen veriler ve ABD-Çin görüşmesine ilişkin artan olumlu beklentiler piyasalardaki risk 

iştahını pozitif tetikliyor. Gümüş fiyatlarında ise yatay görünüm sürerken, Altın’ın 1275 seviyesi üzerine yerleştiğini 

görüyoruz. Bugün ABD ve birçok ülkede piyasalar Paskalya bayramı nedeniyle kapalı olacak. Değerli metalin 1275 seviye 

altı kapanışlarında 1265 desteğini takip ediyoruz. Olası bir primlenme ihtimaline bağlı olarak ise 1285 direnci ile alım 

potansiyeli artış gösterebilir.  

 

GBPUSD 

Dün gerek İngiltere gerekse ABD’de açıklanan  perakende satışlar verisi beklentinin üzerinde artış gösterdi. Diğer taraftan 

İngiltere’de işçi partisi ile hükümet arasında gerçekleşen Brexit görüşmelerinin kesildiği haberinin gerçek olmadığı 

paylaşıldı. Brexit anlaşmasının süresinin uzatılmasına rağmen iç ilişkilerde gerekli uyumun sağlanamaması İngiltere 

ekonomisi açısından önem arz eden birçok şirket ve kuruluş tarafında tedirginlik oluşturuyor. Diğer taraftan Brexit’in 

İngiltere’de kamu refah fonları yatırımlarının durdurulmasına yol açtığı görülüyor. Bir süredir 1,30 seviyesi üzerinde 

tutunan GBPUSD paritesinde düşüşlerin bu seviye altı kapanışlarla artması beklenebilir. Bu hareketin devamında ise 

1,2930 ilk destek eşiği olarak ön plana çıkıyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalardaki risk iştahının korunması ile  VIX endeksi 12,09 seviyesine geri çekildi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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